# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1182

Jaar 1401

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1182 p.601r.**

quinta post Dionisii: donderdag 13-10-1401.  
 anno CCCCi mensis octobris die XIII: donderdag 13-10-1401.

BP 1182 p 601r 01 do 13-10-1401.

Johannes zvw Ghibo gnd Hels en Theodericus gnd Bauderics soen beloofden aan Wellinus ..... .. nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Hels et Theodericus dictus Bauderics soen promiserunt indivisi super omnia Wellino ..... .. novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum quinta post Dio[nisii].

BP 1182 p 601r 02 do 13-10-1401.

Henricus Webel zvw Rodolphus Webel zvw Henricus Webel ev Mechtildis dwv Arnoldus gnd Wellens droeg over aan Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Wellens soen de helft, die aan Martinus Paeuweeter behoorde, in een b-erfcijns van 6 pond ~~geld~~, die voornoemde Martinus en Jutta dwv Jacobus gnd Noppen vleeshouwer met Sint-Jan beurden, gaande uit (1) 2/3 deel, dat aan voornoemde Martinus en Jutta behoorde, in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Paulus zvw Jacobus Melijs soen enerzijds en erfgoed van Nijcholaus zvw Henricus Voe... anderzijds, (2) het resterende 1/3 deel behorend aan Willelmus zvw Willelmus van Berze in voornoemd huis, erf en tuin, welk 1/3 deel voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Berze mede tot onderpand had gesteld, welke helft van de cijns voornoemde Mechtildis dwv Arnoldus Wellen verworven had van voornoemde Martinus Paeuweeter.

Henricus Webel filius quondam Rodolphi Webel filii quondam Henrici Webel maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris [filie quondam] Arnoldi dicti (dg: Wellens) Wellens medietatem que ad Martinum Paeuweeter (dg: spectab) spectabat in hereditario census sex lib[rarum monete] quem censum dictus Martinus et Jutta filia quondam Jacobi dicti Noppen carnificis solvendum habebant hereditarie nativitatis Johannis ex duabus terciis partibus que ad dictos Martinum et Juttam spectabant in domo area et orto sitis in Busco ad finem (dg: vicum) v[ici] Orthensis inter hereditatem Pauli filii quondam Jacobi Melijs soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam (dg: V) Henrici Voe... ex alio atque ex reliqua tercia parte ad (dg: d) Willelmum filium quondam Willelmi de Berze spectante in domo et area et orto su[pra]dictis quam reliquam terciam partem dictus Willelmus filius quondam Willelmi de Berze dictis Martino et Jutte simul cum dictis duabus terciis partibus dictorum domus aree et orti ad pignus imposuerat quam medietatem dicti census sex librarum antedicta Mechtildis filia quondam Arnoldi Wellen erga dictum Martinum Paeuweeter acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio dicti quondam Arnoldi Wellens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare [et] obligationem ex parte sui et dicte Mechtildis sue uxoris deponere. Testes datum supra.